

Warszawa, 21 lutego 2019 r.

## ZATWIERDZAM

*Agnieszka Szmit*

*Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 56/18/PN) na **produkcję materiałów promocyjnych i obwolut na nie dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie informuję, iż w dniu 21 lutego 2019 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

### PYTANIE 1

Pisze w sprawie przetargu 56/18/PN - chodzi o wadium czy nie wystarczającym będzie załączenie do oferty potwierdzenia przelewu? W siwz napisane jest ,że potwierdzenie należy wysłać jako osobny dokument pocztą? Bardzo proszę o wyjaśnienie i informację czy nie wystarczywszy załączyć potwierdzenia do oferty.

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. 9.3 SIWZ, dowodem wniesienia wadium w pieniądzu może być dokument potwierdzający dokonanie przelewu kwoty wadium lub jego kopia potwierdzona przez Wykonawcę, które należy dołączyć do oferty. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które znajduje się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.

## **PYTANIE 2**

Piszę w sprawie przetargu 56/18/PN - jeżeli chodzi o wzór odbłask w postaci autobusu czy do oferty można dołączyć przykładowy odbłask, ale w innym kształcie? Kształt autobusu będzie wykonywany z indywidualnego wykrojnika dlatego też nie ma go na stanie.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie próbek artykułu z pozycji nr 14 „Zawieszka z łańcuszkiem wykonana z folii odbłaskowej” w dowolnym kształcie.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin składania ofert wskazany w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540031436-N-2019 nie ulega zmianie.